CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NHẬP HỌC
Năm học 202… – 202…
Kính gửi: Trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập tỉnh Đăk Nông

Họ tên học sinh:

Giới tính:

Ngày tháng năm sinh:

Nơi sinh:

 Dân tộc:

Dạng tật:

 Mức độ:

Địa chỉ thường trú:

Họ tên cha/mẹ:

 Điện thoại:

Gia đình tôi xin đăng ký nhập học cho cháu …………………………. ……... tại trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập tỉnh Đăk Nông.

Gia đình tôi cam đoan sẽ cho cháu đi học đầy đủ và hoàn thiện đầy đủ hồ sơ nhập học theo quy định.

	Đăk Nông, ngày…. tháng ….. năm 202…
Người viết đơn